
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

19 июля 2021 года  №15/11-5 

 г.Белорецк  

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам Коровина Михаила Леонидовича – кандидата в депутаты 

Совета городского поселения город Белорецк 

муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу №2 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам Коровина 

Михаила Леонидовича – кандидата в депутаты Совета городского поселения 

город Белорецк муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу №2, в 

соответствии со статьями 23, 70 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 

декабря 2020 года №164/183-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать Колочкову Лидию Борисовну уполномоченным 

представителем по финансовым вопросам Коровина М.Л. – кандидата в 

депутаты Совета городского поселения город Белорецк муниципального 

района Белорецкий район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №2. 

2. Выдать Колочковой Л.Б. удостоверение установленного образца. 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 


